

VKN 2950326349

Kurumsal Kod 427.46

Bütçe Yılı 2023

Kayıt Adedi 0



ÖDEME EMRİ BELGESİ

Versiyon SBR-TR1.0
Senaryo TEMELODEMEEMRI
Düzenleme Tarihi 18-12-2023
Belge Numarası MYS-2023-7758912
ETTN c9e3f86e-8001-4b37-a6f8-47f9ca9be28

Belge Bilgileri			
Ödeme Emri Türü	Ödeme Yöntemi	Ödeme Kaynağı Türü	Ödeme Kaynağı Alt Türü
MAL VE HİZMET ALIM	OZEL BANKA ÜZERİNDEN HESABA ÖDEME	MERKEZİ YÖNETİM	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
Açıklama	Masaüstü ve Dizüstü Bilg. Alımı		

Ödeme Emri										
Ödeme Emri Alt Türü		Diğer Mal Alımı								
Ödeme Yapılacak Kişi / Kurum										
Sıra No	Adı Soyadı / Unvanı	VKN / TCKN	IBAN	Net Tutar	Ön Ödeme Mahsup Bilgileri					Ödenmesi Gereken Tutar
					Ön Ödeme Tarihi	Belge No	Ön Ödeme Emri Sıra No	Ön Ödeme Kalemi Sıra No	Mahsup Edilen Ön Ödeme Tutarı	
1	SENDEMİŞ BİLİŞİM SİSTEMLERİ ELEKTRONİK TEKSTİL OTOMOTİV GIDA TEMİZLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	7611120251	TR250020500009857725100001	276.676,85 TL						276.676,85 TL

Ödeme Emri Detayı												
Sıra No	Ödeme Kalemi				Kesinti							
	Ödeme Kalemi	Bütçe Tertibi	Brüt Tutar	Kesinti Türü	Kesinti Alt Türü	Kesinti Yapılan Kişi Kurum		Dosya No	Hesaba Esas Tutar	Kesinti Oranı	Tutar	
						Adı Soyadı / Ünvanı	VKN / TCKN					
1	Bilgisayarlar ve Sunucular	62.239.763.2623.427.46.13.03.07.10.02	222.720,00 TL									
2	Bilgisayarlar ve Sunucular	62.239.759.2619.427.46.13.03.07.10.02	56.160,00 TL									
3				Vergi	Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi				232.400,00 TL	0.00948	2.203,15 TL	
Ödeme Emri Toplam Tutarı	Brüt Tutar	Kesinti Toplamı	Diğer Detay Toplamı		Net Tutar	Mahsup Edilen Ön Ödeme Tutarı	Ödenmesi Gereken Tutar					
			İndirim	Artırım								
		278.880,00 TL	2.203,15 TL	0,00 TL		276.676,85 TL	0,00 TL	276.676,85 TL				
Toplam Ödenmesi Gereken Tutar	Brüt Tutar	Kesinti Toplamı	Diğer Detay Toplamı		Net Tutar	Mahsup Edilen Ön Ödeme Tutarı	Ödenmesi Gereken Tutar					
			İndirim	Artırım								
		278.880,00 TL	2.203,15 TL	0,00 TL		276.676,85 TL	0,00 TL	276.676,85 TL				

Ek Belgeler			
Doküman Türü	Doküman Tarihi	Doküman Numarası	Açıklama
VARLIK İŞLEM FİSİ	18-12-2023	20812074	ETTN: 26d1b848-7414-49ed-9ea3-7a566626d71e
HARCAMA TALİMATI	18-12-2023	20812073	ETTN: 46ba938a-9694-4366-b3de-50dcfd952546
Diğer Belgeler	18-12-2023	20812070	Taahhüt İşlem Fişi
Diğer Belgeler	16-12-2023	20812069	Muayene Raporu
Diğer Belgeler	08-12-2023	20812072	Borç Yoktur Yazısı
Diğer Belgeler	13-12-2023	20812071	Piyasa Fiyat Araştırması Tutanağı
EARSIV_FATURA	16-12-2023	20812068	

Gerçekleştirme Görevlisi	Harcama Yetkilisi
Kontrol edilmiş ve uygun görülmüştür.	
ORHAN CANPOLAT 18-12-2023	HACI MUSA BAĞCI 18-12-2023

Düzenleyen Taraf

Kurum Adı

Birim Adı

VKN

Kurumsal Kod

DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İLAHİYAT
FAKÜLTESİ
İLAHİYAT FAKÜLTESİ
2950326349

427.46

Devreden/Devir Alan Taraf/Firma Bilgisi/Kişi ve Yer Bilgisi

Kurum Adı / Firma Adı

SENDEMİX BİLİŞİM SİSTEMLERİ ELEKTRONİK
TEKSTİL OTOMOTİV GIDA TEMİZLİK SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Birim Adı

VKN

Kurumsal Kod

7611120251

Adı Soyadı

TCKN

Yer Bilgisi



T.C. HAZİNE VE
MALİYE BAKANLIĞI

VARLIK İŞLEM FİŞİ

Versiyon

Senaryo

Düzenleme Tarihi

Belge Numarası

ETTN

Açıklama

2.1

TEMLTEDARİK

18-12-2023

2023/17 (86373992)

26d1b848-7414-49ed-9ea3-
7a566626d71e

2023/17 Numaralı Fişlere Aittir

Varlık Kaynağı Türü

DİCLE ÜNİVERSİTESİ

İşlem Türü

İşlem Alt Türü

Genel Toplam

Kuruş Farkı

Taşınır

Taşınmaz

Gayri Maddi

Haklar

GİRİS

SATINALMA

278.880,00 TL

0,00 TL

278.880,00 TL

Taşınır Bilgileri													
Sıra No	Kodu	Adı	Sicil Numarası	Çıkış Yapılan Ambar		Giriş Yapılan Ambar		Ölçü Birimi	Miktar	Birim Fiyat	Tutar	Garanti Bitim Tarihi	Açıklama
				Adı	Kodu	Adı	Kodu						
1	255.2.1.1.2-117	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - LENOVO İ5 8GB 512SSD	255.2.1/23/1302833	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	17.040,00 TL	17.040,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
2	255.2.1.1.2-117	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - LENOVO İ5 8GB 512SSD	255.2.1/23/1302840	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	17.040,00 TL	17.040,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
3	255.2.1.1.5-73	TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR -	255.2.1/23/1302831	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	18.720,00 TL	18.720,00 TL		TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR
4	255.2.1.1.2-62	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - DELL VOS 5468 İ7-7500 U/8GB/NOTEBOOK	255.2.1/23/1302829	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	43.200,00 TL	43.200,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
5	255.2.1.1.5-73	TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR -	255.2.1/23/1302830	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	18.720,00 TL	18.720,00 TL		TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR
6	255.2.1.1.2-117	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - LENOVO İ5 8GB 512SSD	255.2.1/23/1302837	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	17.040,00 TL	17.040,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
7	255.2.1.1.2-117	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - LENOVO İ5 8GB 512SSD	255.2.1/23/1302834	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	17.040,00 TL	17.040,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
8	255.2.1.1.2-117	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - LENOVO İ5 8GB 512SSD	255.2.1/23/1302839	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	17.040,00 TL	17.040,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
9	255.2.1.1.2-117	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - LENOVO İ5 8GB 512SSD	255.2.1/23/1302836	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	17.040,00 TL	17.040,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
10	255.2.1.1.2-117	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - LENOVO İ5 8GB 512SSD	255.2.1/23/1302835	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	17.040,00 TL	17.040,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
11	255.2.1.1.2-117	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - LENOVO İ5 8GB 512SSD	255.2.1/23/1302838	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	17.040,00 TL	17.040,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
12	255.2.1.1.2-62	DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR - DELL VOS 5468 İ7-7500 U/8GB/NOTEBOOK	255.2.1/23/1302828	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	43.200,00 TL	43.200,00 TL		DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR
13	255.2.1.1.5-73	TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR -	255.2.1/23/1302832	AMBAR 1	38270165401	AMBAR 1	38270165401		1	18.720,00 TL	18.720,00 TL		TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR
Kodu								255.02.01	Adı	Bilgisayarlar ve Sunucular	Ara Tutar Toplamı		278.880,00 TL
											Tutar Toplamı		278.880,00 TL

Ek Dokümanlar

Sıra No	Doküman Türü	Doküman Tarihi	Doküman Numarası	Açıklama
1	MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU TUTANAGI	16-12-2023	13	
2	Fatura	16-12-2023	GIB2023000001276	

Düzenleyen

YUNUS BÖRÜTECENE

13291769648

TAŞINIR İŞLEM FİŞİ

FİŞ SIRA NO	2023/5	TAHAKKUK NO	TARİH	14/06/2023				
İL VE İLÇENİN	ADI	Diyarbakır	KODU	21				
HARCAMA BİRİMİNİN	ADI	İlahiyat Fakültesi	KODU	38.27.0.1.654 (427.46-				
MUHASEBE BİRİMİNİN	ADI	Dicle Üniversitesi	KODU	21759				
MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU TUTANAĞININ	TARİHİ	12/06/2023	SAYISI					
DAYANAĞI BELGENİN	TARİHİ	12/06/2023	SAYISI	GIB2023000000009				
İŞLEM ÇEŞİDİ	NEREDEN GELDİĞİ	KİME VERİLDİĞİ	NEREYE VERİLDİĞİ					
Satın Alma(Kurum Bütçesi)	MEHMET SUVAY							
BİRİMLER ARASI TAŞINIR HAREKETLERİNDE								
GÖNDERİLEN HARCAMA	ADI	KODU						
GÖNDERİLEN TAŞINIR AMBARI	ADI	KODU						
MUHASEBE BİRİMİNİN	ADI	KODU						
TAŞINIRIN								
SIRA NO	KODU	SİCİL NO	ADI	AMBAR KODU	ÖLÇÜ BİRİMİ	BİRİM FİYAT	MİKTARI	TUTARI
1	150.1.1.99-7		Diğer yazı araçları (MÜREKKEP .MARKASIZ)	38270165401	ADET	472,00000000	4	1.888,00
	150.01.01		Yazı Araçları					1.888,00
2	150.1.4.1-61		TONERLER (TONERLER .MARKASIZ)	38270165401	ADET	944,00000000	3	2.832,00
3	150.1.4.1-359		TONERLER (HP 283A TONER HP 283A)	38270165401	ADET	236,00000000	10	2.360,00
4	150.1.4.99-21		YAZICI, FAKSİMİLE CİHAZI, FOTOKOPI VE BASKI MAKİNESİ DiğER MALZEMELERİ (PATEN LASTİĞİ PANASONİC PANASONİC)	38270165401	ADET	708,00000000	2	1.416,00
5	150.1.4.2-7		KARTUŞLAR (CANON İR 2520 (TONER) CANON)	38270165401	ADET	590,00000000	2	1.180,00
6	150.1.4.1-61		TONERLER (TONERLER .MARKASIZ)	38270165401	ADET	1.416,00000000	10	14.160,00
	150.01.04		Yazıcı, Faksimile Cihazı, Fotokopi ve Baskı Makinesi Malzemeleri					21.948,00
GENEL TOPLAM								23.836,00
TİF KURUŞ FARKI...								0.0

Yukarıda 6 kalem, 31 taşınır GİRİŞ KAYDI YAPILMIŞTIR. 14/06/2023 Taşınır Kayıt Yetkilisi Adı Soyadı: YUNUS BORUTEÇENE Unvanı: TAŞINIR KAYIT YETKİLİSİ İmzası:	Yukarıda 6 kalem, 31 taşınır TESLİM EDİLMİŞTİR. 14/06/2023 TESLİM EDEN Adı Soyadı: Unvanı: İmzası:
--	---



DİCLE ÜNİVERSİTESİ MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU TUTANAĞI

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi'nin 12/06/2023 tarih ve GIB2023000000009 sayılı fatura muhteviyatında belirtilen mal/hizmetin niteliklerine uygun olduğu yapılan muayene ve kontrol sonucunda tarafımızca tespit edilmiştir.

İş bu rapor tarafımızca iki nüsha olarak düzenlenmiştir.

12/06/2023

MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU

Komisyon Başkanı
Prof. Dr. H. Musa BAĞCI
Dekan

Üye
Dr. Öğr. Üyesi Orhan CANPOLAT
Dekan Yardımcısı

Üye
Faruk ÇELİK
VHKİ

Not: Komisyon üyeleri; 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında çıkarılan Yapım İşleri Muayene Kabul Yönetmeliği, Mal Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği, Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği ile Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği hükümlerine göre kurulacaktır.



DİCLE ÜNİVERSİTESİ
PİYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI FORMU

DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

İdarenin Adı

Yapılan İş/Mal/Hizmet Adı, Niteliği

9.06.2023

Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi/Görevlendirme Onayı Tarih ve No su

Mal/Hizmet Alımı

TEKLİF VEREN FİRMA/KİŞİLER

AS-BER BÜRO MAKİNALARI				EKSEN BÜRO MAKİNALARI				COPYMAK BÜRO MAKİNALARI			
Miktarı	Ölçü Birimi	Birim Fiyatı	Tutarı	Miktarı	Ölçü Birimi	Birim Fiyatı	Tutarı	Miktarı	Ölçü Birimi	Birim Fiyatı	Tutarı
10	Adet	200,000	2.000,00 ₺	10	Adet	220,00 ₺	2.200,00	10	Adet	210,00	2.100,00
2	Adet	600,00 ₺	1.200,00 ₺	2	Adet	630,00 ₺	1.260,00	2	Adet	650,00	1.300,00
3	Adet	1.200,00 ₺	3.600,00 ₺	3	Adet	1.220,00 ₺	3.660,00	3	Adet	1250,00	3.750,00 ₺
2	Adet	1.200,00 ₺	2.400,00 ₺	2	Adet	1.220,00 ₺	2.440,00	2	Adet	1250,00	2.500,00 ₺
3	Adet	1.200,00 ₺	3.600,00 ₺	3	Adet	1.220,00 ₺	3.660,00	3	Adet	1250,00	3.750,00
2	Adet	1.200,00 ₺	2.400,00 ₺	2	Adet	1.220,00 ₺	2.440,00	2	Adet	1250,00	2.500,00 ₺
3	Adet	800,00 ₺	2.400,00 ₺	3	Adet	820,00 ₺	2.460,00	3	Adet	850,00	2.550,00 ₺
2	Adet	500,00 ₺	1.000,00 ₺	2	Adet	520,00 ₺	1.040,00	2	Adet	520,00	1.040,00 ₺
4	Adet	400,00 ₺	1.600,00 ₺	4	Adet	430,00 ₺	1.720,00	4	Adet	420,00	1.680,00 ₺
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
TOPLAM				20.200,00 ₺				20.880,00			

Uygun Görülen Firma/Kişiler

Mal/Hizmet/Yapım İşi		Teklif Edildiği Fiyat		Adresi
		TOPLAM	20.200,00 ₺	
AS-BER BÜRO MAKİNALARI				Kooperatifler Mah. Ekinçiler Cad. Meram No:1 Kapı No:1 21100 Yenişehir/Diyarbakır

4734 sayılı Kanunun 22 nci Maddesi uyarınca doğrudan temin usulüyle yapılacak alımlara ilişkin yapılan piyasa araştırmasında firmalarca/kişilerce teklif edilen fiyatlar tarafınca / tarafımızca değerlendirilerek yukarıda adı ve adresleri belirtilen firma/kişilerden alım yapılması uygun görülmüştür.

Piyasa Fiyat Araştırması Görevlisi/Görevlileri

Adı ve Soyadı: Prof. Dr. H. Musa BAĞCI	Adı ve Soyadı: Faruk ÖZTÜRK
Tarih: 9.06.2023	Tarih: 9.06.2023
Unvanı: Başkan	Unvanı: Üye
İmzası:	İmzası:

